1

Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000 89570-000 – Pinheiro Preto – SC

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Edital n.º 07/2020

O Prefeito de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante

as condições estipuladas no Edital nº 01/2020, em conformidade com a Constituição Federal e

demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos,

nomeada através da Portaria n° 141/2020, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação complementar da inscrição da candidata ao Concurso Público nº 01/2020,
sob o regime estatutário, para provimento de vagas do seu quadro de pessoal e formação de
cadastro de reserva, após a análise dos recursos apresentados.

Art. 2º -  Relação nominal dos candidatos homologados, distribuídos por cargo, conforme segue:

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

INSC. NOME NASC.

65287 ANDRESA APARECIDA BEHREND 18/01/1995

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Pinheiro Preto/SC, 05 de novembro de 2020.

PEDRO RABUSKE

Prefeito de Pinheiro Preto - SC

ANA  LAINE GRAHL

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Pinheiro Preto - SC